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Classement Courses de côtes 2014 
 
 
 Nom Nombre 

d’épreuves 
au total 

Nombre 
d’épreuves 

Course de côte 

Total  6 
résultats CC 

1 Cyril Lizen 4 1 97 

2 Simon Delcroix  4 1 49 

 
 

 
 
 

Classement Karting 2014 
 
 
 Nom Nombre 

d’épreuves 
au total 

Nombre 
d’épreuves 
Karting 

Total  6 
résultats 
Karting 

1 Arthur Ronvaux 16 16 1349 
2 Martin Hebette           42 42 1296 
3 Grégory Tytens  10 10 873 
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  Classement Copilotes rallyes  2014 
 
 
 Nom Nombre 

d’épreuves 
au total 

Nombre 
d’épreuves 

Copilote Rallye 

Total  6 
résultats 
Copilote 
Rallye 

1 Yves Thirionet  11 11 1288 

2 Ramon Gonzales 4 4 891 
3 Harold D’Otreppe  3 3 647 
4 Eric Werner 2 2 505 
5 Pascal Wuestenberg  2 2 359 
6 Simon Delcroix 4 3 304 

7 Nathalie Bertrand 2 2 241 

8 Olivier Dunand 1 1 185 
9 Yves Paternotte 1 1 178 
10 Michel Dives 2 2 165 
11 Valérie Picalausa 1 1 134 
12 David Coppens  1 1 34 
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Classement Challenge des dames 2014 
 
 

1 Nathalie Bertrand 

2 Valérie Picalausa  
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Classement Rallyes 2014 
 

 

 Nom Nombre 
d’épreuves 
au total 

Nombre 
d’épreuves 
Rallyes 

Total 6 
résultats 
Rallyes 

1 Stéphane Van Gool 7 7 1130 
2 Thomas de 

Bassonpierre  
3 3 647 

3  Jérémy Princen 8 2 552 
4 Christophe Van 

Riet  
27 3 497 

4  Bernard Horicks   2 2 479 
6 Nestor Wilmus  3 3 455 
7 Roland de Bargigli 2 2 434 
8 « Gazman » 2 2 359 
9 Cyril Lizen 4 4 338 
10 Raph VDS 21 1 303 

11 Jean-Loup Morel 3 3 292 

12 Stéphane Lemeret 3 1 267 

13 Bernard Mahy 1 1 185 

14 Alexandre 
Guillemin 

1 1 175 

15 Michel Frank 2 2 165 

16 Sébastien Ringlet 1 1 134 
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Classement Circuit Endurance 2014 
 

 
 
   
 Nom Nombre 

d’épreuves 
au total 

Nombre 
d’épreuves 
Circuit  

Total  6 
résultats 

Circuit sprint 
1 Raphaël  VDS 21 10 1693 
2 Christophe Van Riet 27 14 1612 
3 Jacques Morlet 8 8 1476 
4 Jean-Marc Bourdouch 13 9 1469 
5 Jérémy Princen  8 6 1425 
6 Jonathan Peeters 5 5 1185 
7 Philippe Lannaux 6 6 1147 
8 John Rasse  8 6 1119 
 Grégory Rasse 18 6 1119 

10 Christian Deridder 6 6 1098 
11 Kristoffer Cartenian 5 5 1087 
12 “Jo La Coupe” 4 4 988 
13 Anthony Michalakis 5 5 949 
14 Grégory Serk 5 5 949 
15 Benoit Navez 4 4 906 
16 Marc Huybrechts 5 5 895 
17 Thierry Delattre 3 3 812 
18 Charles Peeters 4 4 757 
19 Michel Chapel  15 3 717 
20 Stephane Lemeret 3 3 694 
21 Christian Franken  5 5 673 
22 Marc Hallaert 2 2 492 
23 Grégory Vannetelboch 6 6 484 

24 Vincent Sluys 2 2 320 

25 Marc Mathay 1 1 231 

26 Marco Van Belle 1 1 223 
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Classement Circuit sprint 2014 
 
 
 Nom Nombre 

d’épreuves 
au total 

Nombre 
d’épreuves 
Circuit sprint 

Total  6 
résultats 

Circuit sprint 
1 Grégory Rasse  18 12 1720 
2 Raphaël VDS 21 8 1496 
3 Mathieu Detry 22 22 1468 
4 Christophe Van Riet 27 10 1400 
5 Michel Chapel  15 12 1389 

6 Jean-Marc Bourdouche 13 4 612 
7 John Rasse 8 2 489 
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Challenge Raymond MATHAY 2014 
 

 

 

 

   

Circ 
Sprint 

Circ 
endurance 

 
Rallyes Copilote 

Course 
côte Slalom 

Meilleur 
total 

Raphaël 
VDS X X 

 
X    1749 

Grégory 
Rasse  X X 

 
    1740 

Christophe 
Van Riet X X 

 
X    1649 

Jérémy 
Princen X  

 
X    1602 

John Rasse  X X      1528 
Jean-Marc 
Bourdouche X X 

 
    1515 

Michel 
Chapel X x 

 
    1452 

Stéphane 
Lemeret X  

 
X    961 

Cyril Lizen      X  X  401 
Simon 
Delcroix   

 
 X X  353 

 
 
 
 
 

Challenge de la progressivité 2014 (6 épreuves) 
 
 
              

 Nom 2013 2014 Ratio 

1 Jeremy Princen  80 247 167 

2 Jonathan Peeters  74 237 163 

3 Raf VDS 173 229 56 

4 John Rasse  150 201 51 

5 Michel Dives  34 83 49 

 Michel Frank  34 83 49 

7 Marc Hallaert  198 246 48 

8 « Gazman » 143 180 37 

9 Cyrill Lizen  51 87 36 

10 Thomas De Bassonpierre 

Harold d’Otreppe 180 220 36 
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Challenge des jeunes 2014 
 
 

 
 
 
 
 
 

1 Jérémy Princen 1602 

2 Mathieu Detry 1468 

3 Arthur Ronvaux 1349 

4 Martin Hebette 1296 

5 Jonathan Peeters 1185 

   6     Anthony Michalakis 949 

 Grégory Serk 949 

8 Grégory Tytens 873 

9 Thomas de Bassompierre 647 

 Harold d’Otreppe 647 

11 Cyrill Lizin 401 

12 Simon Delcroix 353 

13 Vincent Sluys 320 

14 Alexandre Guillemin 175 

15 Sebastien Ringlet 134 

 Valérie Picalausa 134 
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Classement général 2014 toutes disciplines et toutes 
épreuves confondues 
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Place Nom Total Nbre épreuves 

1 Martin Hebette 6591 42 

2 Christophe Van Riet  5013 27 

3 Raf VDS 4562 21 

4 Grégory Rasse 3879 18 

5 Mathieu Detry  3701 22 

6 Arthur Ronvaux  3189 16 

7 Michel Chapel  2811 15 

8 Jean-Marc Bourdouche  2296 13 

9 Jeremy Princen  1977 8 

10 Yves Thirionet 1866 11 

11 Jacques Morlet  1865 8 

12 John Rasse  1608 8 

13 Grégory Tytens  1189 10 

14 Jonathan  Peeters 1185 5 

15 Stefaan Van Gool  1184 7 

16 Philippe Lannaux  1147 6 

17 Christian Deridder  1098 6 

18 Kristoffer Cartenian  1087 5 

 19 « Jo la coupe » 988 4 

20 Anthony Michalakis  949 5 

21 Grégory Serck  949 5 

22 Navez Benoit  906 4 

23 Marc Huybrechts  895 5 

24 Rámon Gonzales 891 4 

25 Thierry Delattre  812 3 

26 Charles Peeters  757 4 

27 Stéphane Lemeret  694 3 

28 Christian Franken  673 5 

29 Thomas de Bassompierre  647 3 

 Harold d'Otreppe  647 3 

31 Eric Werner  505 2 

32 Hallaert Marc  492 2 

33 Grégory Vannetelboch  484 6 

34 Bernard Horicks  479 2 

35 Nestor Wilmus  455 3 

36 Roland de Bargigli 434 2 

37 Cyrill Lizen  401 4 

38 « Gazman » 359 2 

39 Pascal Wuestenberg  359 2 

40 Simon Delcroix  353 4 

41 Vincent Sluys  320 2 

42 Jean-Loup Morel  292 3 

43 Nathalie Bertrand  241 2 

44 Marc Mathay  231 1 

45 Marco Van Belle  223 1 

46 Olivier Dunand  185 1 

 Bernard Mahy 185 1 

48 Ives Paternotte  178 1 

49 Alexandre Guillemin  175 1 

50 Michel Dives  165 2 

 Michel Franck  165 2 

52 Valerie Picalausa  134 1 

53 Sébastien Ringlet  134 1 

54 David Coppens  34 1 


